
Uchwała nr 43/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany programu studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim  

na kierunku pedagogika 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 7 ust. 4 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787) oraz § 47 ust. 1 pkt 

12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje następujących zmian w programie 

studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku pedagogika, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 39/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 

lutego 2019 roku w sprawie dostosowania programu studiów drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku pedagogika do wymagań określonych w ustawie Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, zmienionej uchwałą nr 233/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 26 września 2019 roku, uchwałą nr 65/2021 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 roku oraz uchwałą nr 37/2022 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2022 roku: 

 

1) pierwsze zdanie programu studiów otrzymuje brzmienie: „Program obowiązuje od roku 

akademickiego: 2024/2025”; 

 

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„10. Łączna liczba godzin zajęć: 3.011 — w tym liczba godzin zajęć prowadzonych  

  z bezpośrednim udziałem nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących  

  zajęcia: 1521— studia stacjonarne, 1058 — studia niestacjonarne.”; 

 

3) przed tabelą w pkt 12 EFEKTY UCZENIA SIĘ dodaje się treść w brzmieniu: 
 

„Objaśnienie oznaczeń 

PED – oznaczenie kierunku (Pedagogika) 

2 – oznaczenie poziomu studiów 

A – profil ogólnoakademicki 

W01, W02… – numery efektów uczenia się z zakresu wiedzy 

U01, U02… – numery efektów uczenia się z zakresu umiejętności 

K01, K02… – numery efektów uczenia się z zakresu kompetencji społecznych 

P7 – poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji 



U – Uniwersalne charakterystyki (dotyczy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji) 

S – Szkolnictwo Wyższe 

W – Wiedza 

G – Głębia i zakres 

K – Kontekst 

U – Umiejętności 

W – Wykorzystywanie wiedzy 

K – Komunikowanie się 

O – Organizacja pracy 

U – Uczenie się 

K – Kompetencje społeczne 

K – Krytyczna ocena 

O – Odpowiedzialność 

R – Rola zawodowa”. 

 
§ 2 

1. Program studiów, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje studentów, którzy rozpoczną kształcenie 

od roku akademickiego 2024/2025.  

3. Studentów, którzy rozpoczęli kształcenie przed rokiem akademickim 2024/2025 obowiązuje 

dotychczasowy program studiów. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


